UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-TNN Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v góp ý báo cáo đề xuất phương án cấp

nước thô cho dự án Khu Đô thị

Công nghiệp Dung Quất

Kính gửi: Công ty CP Hoàng Thịnh Đạt

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 221-23/CV-HTĐ

ngày 26/12/2023 của Công ty CP Hoàng Thịnh Đạt về việc cập nhật hoàn thiện

báo cáo đề xuất phương án cấp nước thô cho dự án Khu Đô thị Công nghiệp

Dung Quất. Sau khi nghiên cứu các nội dung liên quan, Sở Tài nguyên và Môi

trường có ý kiến như sau:

Báo cáo có Phương án sử dụng nguồn nước sông Dâu thuộc hệ thống

sông Trà Bồng với lưu lượng 0,18 m3/s làm dự phòng trong thời gian gián đoạn

(12 ngày đêm) cấp nước của hệ thống thủy lợi Thạch Nham và đã tính toán cân

bằng nước, đánh giá khả năng đảm bảo của nguồn nước sông Dâu cho nhu cầu

sử dụng của dự án và các nhu cầu khai thác, sử dụng nước khác trong khu vực

theo ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 5650/STNMT-

TNN ngày 16/10/2023 về việc góp ý báo cáo đề xuất phương án cấp nước thô

cho dự án Khu Đô thị Công nghiệp Dung Quất.

Đề nghị Công ty CP Hoàng Thịnh Đạt xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TNN (vn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2024-01-08T13:26:40+0700

		2024-01-08T13:59:15+0700

		2024-01-08T13:58:40+0700

		2024-01-08T13:58:40+0700